
９．廃油処理施設の現況

　　　廃油処理施設　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　

港名
自家用

事業用
の別

小名浜

１０．廃油処理施設の処理実績　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　廃油の

種類

 期 間 隻数 ビルジ バラスト スラッジ その他 隻数 ビルジ バラスト スラッジ

23.8～
24.7

－ － － － － 83 － － －

24.8～
25.7

－ － － － － 64 － － －

25.8～
26.7

－ － － － － 146 － － －

26.8～
27.7

－ － － － － 149 － － －

27.8～
28.7

－ － － － － 139 － － －

　

（単位：ｍ３）

タ　ン　カ　ー そ　の　他　の　船　舶

　　　（平成29年3月3１日現在）

事業者名 施設設置場所 処理する廃油の種類 事業開始年月日

事業用
いわき市小名浜大原

字西細野地５６
盛喜石油株式会社 昭和56年11月20日ビルジその他

 その他（廃潤滑油）

137.5

- 28 -       

210.0

178.1

110.0

209.0


