9. 廃油処理施設の現況

廃油処理施設

(平成29年3月31日現在)

港名	事業者名	施設設置場所	自家用 の別 事業用	処理する廃油の種類	事業開始年月日
小名浜	盛喜石油株式会社	いわき市小名浜大原 字西細野地56	事業用	ビルジその他	昭和56年11月20日

10. 廃油処理施設の処理実績

(単位:m3)

廃油の 種類	タンカー				その他の船舶					
期間	隻数	ビルジ	バラスト	スラッジ	その他	隻数	ビルジ	バラスト	スラッジ	その他(廃潤滑油)
23.8 ~ 24.7	1	-	-	-	1	83	-	-	-	137.5
24.8 ~ 25.7	1	_	_	-	1	64	_	_	_	110.0
25.8 ~ 26.7	-	_	_	_	_	146	_	_	_	178.1
26.8 ~ 27.7	1	_	_	-	1	149	_	_	_	210.0
27.8 ~ 28.7	_	_	_	_	_	139	_	_	_	209.0